﴿إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ﴾

[غافر: ۵۱]

ترجمه: ما به یقین پیامبران خود و کسانی را که ایمان آورده اند، در زنده گی دنیا و (در آخرت) روزی که گواهان به پا می خیزند،

یاری می دهیم.

حزب التحریر-ولایه تونس

۱۰ ربیع الثانی ۱۴۴۰ هـ.ق

۱۷ دسمبر ۲۰۱۸ م